Alle anderen Textzeugen.	OL 911, Mainz 39, Paris 4169, Sevilla 9, Stuttgart 61 .
Constitutiones felicis recordationis domini Iohannis pape XXII super observantiis Audientie litterarum contradictarum^a	Anno, mense dieque predictis¹ idem summus pontifex ordinationes circa reformationem officiorum Audientie litterarum contradictarum per ipsum editas per nos Petrum² Dei gratia episcopum Penestrinum sancte Romane ecclesie vicecancellarium^b anno sui pontificatus predicto publicari mandavit. Quarum quidem ordinationum tenor talis est^c

¹ (1331 November 16).

² Petrus de Pratis.

^a Constitutiones - contradictarum VL 3986; PL 685 Incipiunt constitutiones Audientie contradictarum domini Iohannis pape vicesimi secundi; VL 6165 Constitutiones Iohannis XXII; Köln 25b Ordinationes facte per felicis recordationis domini Iohannis papam XXII circa reformationem officiorum Audientie litterarum contradictarum; Paris 4133A Incipiunt constitutiones Romane curie; Stuttgart 61 Circa officia Audientie contradictarum

^b vicecancellarium Sevilla 9 vicecancellarie officium gerentem

^c talis est Stuttgart 61 sequitur et est talis; OL 911, Paris 4169 (von anderer Hand) folgt sequitur; Mainz 39 folgt ut sequitur

(1)^a Iohannes episcopus servus servorum Dei. Ad perpetuam^b rei memoriam^c. Qui exacti^d temporis gesta recenset^e ac eorum rationes advertit, profecto^f reperit^g in publica litterarum etiam^h contradictarum apostolice sedis Audientia et in rescriptis aliisque litteris apostolicis et ceteris scripturis, pro quibus Audientia ipsa ignaraⁱ silentii^j extitit instituta, et^k personis regentibus ac replentibus illam ordinationes^l authenticas^m habitas etⁿ consuetudines rationabiles introductas^o. Digne igitur in premissis ordinationis^p status exigitur et modificationis limitatio^q vendicat sibi locum, ut^r noxius appetitus absistat^s et mentis equanimitas salubriter ac iuste^t informata^u perduret^v. Quia^w per eandem Audientiam velut patentem ia-

nuam ad exhibitionem iustitie^x plerumque gratie comitate^y ac liberaliter omnibus eam implorantibus ministrare, cunctis pro ea confluentibus ad sanctam Romanam ecclesiam tamquam matrem ex diversis mundi partibus habetur^z introitus^{aa} iustum et prestitum exitum sortiturus^{bb}, per ipsam quoque Audientiam summi pontificis generalis et supereminens universis communis ostentatur auctoritas et iurisdictio sepius designatur^{cc}.

^a (1) fehlt Prato 1787

^b perpetuam PL 685 futuram

^c Iohannes - memoriam OL 911, Mainz 39, Paris 4169, Stuttgart 61 vor der Überschrift